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MIN·ISTRIA E KULTUR8·s 

TEATRI KOMBETAR I OPERAS, BALETIT DUE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCiS DBE SIIERBIMEVE MBiSHTET:i:SE 

SEKTORI I SHERBIMEVE 

Tirane, me.f6_ _ _!l2J2023 

NJOFTIM 

TKOBAP, ne haze te ligjit nr.10352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe Kulturen", i ndryshuar, 

Statutit dhe Rregullores se Brendshme te Institucionit si dhe ne haze te praktikes se percjelle nga 

Komisioni i Vleresimit per audicionin per vendin vakant "Solist i Trete Lirik (zeri bariton)" prane 

Drejtorise se Operas dhe Filarmonise, njofton shpalljen fitues te z. Carlos Francisco Almaguer 

Villalobos dhe mbylljen e audicionit me perfundimin e fazes se pare te tij. 
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Adresa: Sheshi "Skenderbej" Tirane 
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